CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

Ofício N°. SEI-2271/2022/DECCT/CFM

Brasília, 24 de agosto de 2022

Ao Senhor
Jomateleno dos Santos Teixeira
Diretor Presidente
Confederação do Elo Social Brasil
Rua Cecília Bonilha, 145 - São Paulo - Capital
presidencia@elosocial.org.br

Assunto: Ofício Notificação nº 426/2022 - GP - CESB

Senhor Presidente,

1. Recebemos o expediente supracitado, protocolado neste
Conselho sob o nº SEI 22.0.000000729-7, no qual trata de ciência, solicitação
de audiência e pedido de parecer acerca da implantação do projeto Centro de
Socialização, Ressocialização e Profissionalização - CSRP.

2. Informamos que a solicitação foi encaminhada para análise da
Câmara Técnica de Psiquiatria deste Conselho Federal de Medicina (CFM).

3. Ressaltamos que a Câmara Técnica citada não possui calendário
de reuniões previamente estabelecido, portanto não podemos estipular data
para o envio da resposta.

4. Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

JEANCARLO FERNANDES CAVALCANTE

 Vice-Presidente
Coordenador do Departamento de Comissões e Câmaras Técnicas

Documento assinado eletronicamente por Jeancarlo Fernandes Cavalcante, 1º
Vice-Presidente, em 25/08/2022, às 15:19, com fundamento no art. 5º da
RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

Ofício 2271 Informação à CESB (0003421)         SEI 22.0.000000729-7 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0003421 e o código CRC A10B5A3D.

SGAS 915, Lote 72 - Bairro Asa Sul | (61) 3445-5900
CEP 70390-150 | Brasília/DF - https://portal.cfm.org.br

Referência: Processo SEI nº 22.0.000000729-7

Ofício 2271 Informação à CESB (0003421)         SEI 22.0.000000729-7 / pg. 2

	Ofício 2271 Informação à CESB (0003421)